• τῷ.

rhythmicas & Geometricas,  
cum primis verò philosophia  
eius naturalis & mora-  
lis. Solum verò Dialecti-  
cam illi tāquam superfluum  
& parum commodam exi-  
stimatū est. Neque verò  
abhorret à Rhetorica, sed  
& illius est particeps, quaten-  
us mores atque affectus de-  
monstrat, quorum indicans  
dorum cupidi sunt etiā Rhes-  
tores. Sed nec à graphica ex-  
clusa est, & plastice: verū  
harum in membris expri-  
mendis concinnitatem mas-  
gnopere imitari videtur, a-  
deò ut ne Phidias quidem in-  
tancut, aut Apelles in ea vi-  
detur præcellere. Ante omo-  
nia verò præsens & singu-  
laris in saltatore requiritur  
Memoria, eiusq[ue] filia Po-  
lympnia, ut omnium rerum  
calleuissimè memor sit. Ete-  
nīm iuxta Calchancem Ho-  
mericū, saltatorem scire  
necessē est,

Quae sint, quae fuerint,

que mox ventura trahantur.  
Ne quid rerum prorsus igno-  
ret: sed memoriam habeat promptam, & expeditam. Caput

τῷρ. καὶ τὸ μὴ ιεράλωρ τὸ  
κινούσιος, μιμητὴ τὸς θεῶν  
ἔτισκεν, καὶ λακτίκη, καὶ τὸν  
ἴννοηθέντον ἵσασφαλήτην, καὶ  
τῷρ ἀφανῶρ σαφλωισκή. καὶ  
ὅσπερ ὁ Θουκυδίδης περὶ τοῦ  
Περικλέος ἔφη, ἐκανὼν τὸν  
ἄνθρακα, τὸν καὶ τὸ τὸ ὄρχηστῆ  
ἀκρόταγον ἀντὶ κυκώμορ ἄνη,  
χνονταύ τε τὰ δίοντα, καὶ ἡρ-  
μωνιούσαι αὐτά τριμισάρ θε-  
νιῶν, τὰ σαφλώσαρ τὸ σχημά-  
τυντικά. ἢ δὲ πᾶσα τῷ ἕρζῳ  
χορεγγία, ἡ παλαιὰ ισοειδ-  
ειν ἡ τε πεθηπορ νῆν πρόχερ Θ-  
αυτῆς μνεῖμη τι, καὶ μῆτε συντρ-  
επέλεξπίλαξις. ἀπὸ γέρε χάσε  
θεῖος, καὶ τὸν πρότερον τὸν λόρ-  
μουν τριψίοντες ἀρξάδηορ,  
καὶ αὐτὸν ἀπάντα ἀλγίου,  
ἀγιτῶν λατὰ τὰ Κλεοπά-  
τραν τὰ Αἰγυπτίαν. τέτο γέρε  
τῷ σησηματι πενεωίδες ἡ-  
μῖνετον ὄρχησον πολυμά-  
τεα καὶ τὰ σῇ μέσον μάλιστ  
ἴσω δραυτούμιλα. Αφροδίτης  
ζοτᾶτ. Τιλάνων μάχην, Διὸς

γέρε  
internallo circumscripta est nobis multiplex illa saltatori  
paranda cognitio. Media omnia perfectissimè calleat,  
Cæli sectionem, Veneris partus, L. Titanum pugnam, Io-

autem argumenti est, imita-  
tioniis atque demonstratio-  
nis scientia, ac rerum men-  
te conceptarum explicatio,  
neque non obscurum per-  
spicua declaratio. Et quod  
de Pericle literis ac memo-  
riæ prodidit Thucydides,  
eum virum collaudans, hanc  
summam & clarissimam  
esse saltatoris laudem, nosse  
quid deceat, & id ipsum ex-  
plicare posse. Explicatio-  
nem autem, habituum per-  
spiciuitatem ego dico. Ce-  
terū ad hanc rem potissi-  
mū facere videtur omnis  
illa rerum priscarum histo-  
ria, ut à me prædictum est,  
cum prompta memoria, tum  
decenzi gesticulatione cons-  
iuncta demonstratio. Statim  
enim à Chao & prima tero-  
ra generatione facto exor-  
dio, cuncta illi ad unguē co-  
gnita esse necesse est, usque  
ad Cleopatrae Aegyptiæ tē-  
pora. Hoc enim seculorum